

单项工程投标报价汇总表

工程名称：新华北路干洗房、卫生间、洗漱间、大门口地面及老警勤队二楼部分房间维修改造

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	新华北路干洗房、卫生间、洗漱间、大门口地面及老警勤队二楼部分房间维修改造	190493.66		2214.06	3808.4
合计		190493.66		2214.06	3808.4

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新华北路干洗房、卫生间、洗漱间、大门、大门地面及老警勤队二楼部分房间维修改造
标段：新华北路干洗房、卫生间、洗漱间、大门、大门地面及老警勤队二楼部分房间维修改造

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部分项						
		洗漱间						
1	011605001002	平面块料拆除	1. 拆除的基层类型: 拆除地面素砼垫层3cm厚 2. 饰面材料种类: 拆除面层3cm厚	m ²	10	64.36	643.6	
2	060102001002	采装、运输下楼	1. 类别: 垃圾下楼 2. 运距: 80m 3. 运输方式: 人力运输垃圾下楼	m ³	0.75	44.18	33.14	
3	010103002002	余方弃置	1. 废弃料品种: 墙砖废料 2. 运距: 自卸汽车运25km 3. 装: 人工装车	m ³	0.75	93.07	69.8	
4	011302001002	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度: 不上人 2. 龙骨材料种类、规格、中距: U型轻钢龙骨 3. 面层材料品种、规格: 铝扣板	m ²	32	145.69	4662.08	
5	011505010001	镜面玻璃	1. 镜面玻璃品种、规格: 防水镀膜玻璃 2. 框材质、断面尺寸: 不锈钢带框	m ²	15	182.55	2738.25	
6	031004014001	给、排水附(配)件	混水龙头安装	个	11	156.86	1725.46	
7	031004003001	洗脸盆	1. 材质: 陶瓷 2. 规格、类型: 台式 3. 组装形式: 冷热水	组	2	1081.08	2162.16	
8	011501001001	洗漱台改造	1. 台柜规格: 原洗漱台后移增加不锈钢带 2. 材料种类、规格: 不锈钢	个	1	3500	3500	
9	031003001001	螺纹阀门	1. 类型: 螺纹阀 2. 材质: 碳钢 3. 规格、压力等级: DN15 4. 连接形式: 丝接	个	28	58.02	1624.56	
10	031003010001	软接头(软管)	1. 材质: 软接头 2. 规格: DN15	个	28	25.06	701.68	
		分部小计					17860.73	
		卫生间						
1	011302001003	吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、	m ²	32	145.69	4662.08	
本页小计							22522.81	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新华北路干洗房、卫生间、洗漱间、大门口地面及老警勤队二楼部分房间维修改造
 标段：新华北路干洗房、卫生间、洗漱间、大门口地面及老警勤队二楼部分房间维修改造

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			高度:不上人 2. 龙骨材料种类、规格、 中距:U型轻钢龙骨 3. 面层材料品种、规格: 铝扣板					
2	011210004001	PVC隔断	1. 隔板材料品种、规格、 颜色:卫生间蹲坑PVC隔断	m2	46	272.28	12524.88	
3	010801001001	套装门	1. 门代号及洞口尺寸:700 mm×2000mm 2. 镶嵌玻璃品种、厚度: 套装门	樘	6	942.9	5657.4	
		分部小计					22844.36	
		干洗房						
1	011605001001	平面块料拆除	1. 拆除的基层类型:拆除 地面素砼垫层3cm厚 2. 饰面材料种类:拆除面 层3cm厚	m2	50	64.36	3218	
2	011605002001	立面块料拆除	1. 拆除的基层类型:砂浆 层 2. 饰面材料种类:墙砖	m2	130	64.36	8366.8	
3	060102001001	采装、运输下楼	1. 类别:垃圾下楼 2. 运距:80m 3. 运输方式:人力运输垃 圾下楼	m3	13.5	44.18	596.43	
4	010103002001	余方弃置	1. 废弃物品种:墙砖废料 2. 运距:自卸汽车运25km 3. 装:人工装车	m3	13.5	93.07	1256.45	
5	010802003001	钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸:甲 级防火门 2. 门框、扇材质:钢制	m2	4	705.05	2820.2	
6	040309010001	防水层	1. 部位:干洗房 2. 材料品种、规格:防水 砂浆	m2	80	29.11	2328.8	
7	010404001001	垫层	1. 垫层材料种类、配合比 、厚度:现浇砼C20, 3cm 厚	m3	1.5	336.43	504.65	
8	011102003001	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合 比:水泥砂浆1:2.5 2. 面层材料品种、规格、 颜色:陶瓷砖	m2	50	171.79	8589.5	
9	011302001001	吊项天棚	1. 吊项形式、吊杆规格、	m2	50	145.69	7284.5	
本页小计							53147.61	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新华北路干洗房、卫生间、洗漱间、大门
 标段：新华北路干洗房、卫生间、洗漱间、大门口地面及老警勤队二楼部分房间维修改造

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
			高度:不上人 2.龙骨材料种类、规格、 中距:U型轻钢龙骨 3.面层材料品种、规格: 铝扣板						
10	011207001001	墙面装饰板	1.龙骨材料种类、规格、 中距:轻钢龙骨 2.基层材料种类、规格: 胶合板 3.面层材料品种、规格、 颜色:墙板	m ²	130	132.5	17225		
11	030817005001	钢制排水漏斗制作安装	1.形式、材质:钢制 2.口径规格:DN50	个	2	64.87	129.74		
12	01B001	水电暖恢复		项	1	6000	6000		
		分部小计						58320.07	
		大门前地面							
1	041001001001	拆除路面	1.材质:混凝土类(无筋) 2.厚度:30cm	m ²	135	34.13	4607.55		
2	010103002003	余方弃置	1.废弃料品种:墙砖废料 2.运距:自卸汽车运25km 3.装:机械装车	m ³	60.75	93.07	5654		
3	040203007001	水泥混凝土路面	1.混凝土强度等级:C30 2.掺和料:中砂 3.厚度:30cm	m ²	135	169.18	22839.3		
4	041102001001	垫层模板	1.构件类型:木模板	m ²	10	41.54	415.4		
5	01B002	围栏		m	100	28.4	2840		
		分部小计						36356.25	
		老警勤队二楼部分房间							
1	011407001001	墙面喷刷涂料	1.基层类型:墙面腻子 2.喷刷涂料部位:墙面 3.涂料品种、喷刷遍数:2	m ²	770	32	24640		
2	011103002001	橡胶板卷材		m ²	90	90.79	8171.1		
3	010501001001	楼梯垫层	1.混凝土种类:现浇 2.混凝土强度等级:C20	m ³	0.8	336.43	269.14		
		分部小计						33080.24	
		分部小计						168461.65	
		措施项目							
本页小计								92791.23	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：新华北路干洗房、卫生间、洗漱间、标段：新华北路干洗房、卫生间、洗漱间、大门
 大门口地面及老警勤队二楼部分房间维修改造 大门口地面及老警勤队二楼部分房间维修改造

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			2214.06			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	1483.1			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	730.96			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	37.08			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	42.37			
10	X011707010001	检验试验费			58.26			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	58.26			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：新华北路干洗房、卫生间、洗漱间、大门口地面及老警勤队二楼部分房间维修改造

标段：新华北路干洗房、卫生间、洗漱间、大门口地面及老警勤队二楼部分房间维修改造

第 2 页 共 2 页



序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按相关规定计取(高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费界面】)
14	01B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	143.01			
合 计						2494.78		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

